

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 11020

Øjenproteser Baldursson ApS

(CVR nr. 40 28 43 54)

Kronprinsessegade 49
1306 København K

Årsrapport 1. juli 2020 - 30. juni 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København K, den 28. oktober 2021

Dirigent: Maria Rós Stefansdóttir



INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|-------|
| Ledelsens årsberetning og påtegning | 1-2 |
| Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Anvendt regnskabspraksis | 4-9 |
| Resultatopgørelse for året 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2021 | 11-12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsregnskabet | 14-16 |

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet er at udføre lægelige undersøgelser i forbindelse med kunstige øjne.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balance pr. 30. juni 2021 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 492.661 og balancen en negativ egenkapital på kr. 441.102.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabets ledelse arbejder på finansiering af virksomheden. Virksomhedens fortsatte drift forudsætter, at der tilføres kapital til virksomheden, og at indtjening forbedres. Det er ledelsens forventning, at finansiering kan tilvejebringes, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter principper for fortsat drift.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> DKK | <u>2019/20</u> T.DKK |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE: | 2 | 1.256.736 | 1.593 |
| Personaleomkostninger | 3 | -1.850.970 | -1.484 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER: | | -594.234 | 109 |
| Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 4 | -33.600 | -39 |
| RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT: | | -627.834 | 70 |
| Andre finansielle omkostninger | | -3.467 | -2 |
| RESULTAT FØR SKAT: | | -631.301 | 68 |
| Skat af årets resultat | 5 | 138.640 | -16 |
| ÅRETS RESULTAT: | | -492.661 | 52 |
| DER DISPONERES SÅLEDES: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 50 |
| Overførsel til næste år | | -492.661 | 2 |
| | | -492.661 | 52 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> DKK | <u>2020</u> T.DKK |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| AKTIVER: | | | |
| Goodwill | 6 | 21.533 | 29 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 21.533 | 29 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 7 | 73.667 | 100 |
| Materielle anlægsaktiver | | 73.667 | 100 |
| Depositum | 8 | 18.000 | 18 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 18.000 | 18 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT: | | 113.200 | 147 |
| | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 57.000 | 45 |
| Varebeholdninger | | 57.000 | 45 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 175.380 | 34 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 12 |
| Skatteaktiv | | 138.920 | 0 |
| Tilgodehavender | | 314.300 | 46 |
| Likvide beholdninger | | 13.071 | 411 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT: | | 384.371 | 502 |
| AKTIVER I ALT: | | 497.571 | 649 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> DKK | <u>2020</u> T.DKK |
|--|-------------|--------------------|----------------------|
| PASSIVER: | | | |
| Anpartskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud | | -491.102 | 2 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 50 |
| EGENKAPITAL: | | -441.102 | 102 |
| Andre hensættelser | | 50.000 | 50 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | 50.000 | 50 |
| Langfristet andel af selskabsskat | | 0 | 17 |
| Langfristet andel af anden gæld | | 119.875 | 120 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 119.875 | 137 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20 |
| Anden gæld | | 748.798 | 340 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 768.798 | 360 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT: | | 888.673 | 497 |
| PASSIVER I ALT: | | 497.571 | 649 |
| Eventualforpligtelser mv. | 9 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|-------------------------------------|------------------------|-------------------|
| | DKK | T.DKK |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | | |
| Saldo pr. 1. juli 2020 | 50.000 | 50 |
| | <u>50.000</u> | <u>50</u> |
| | | |
| Overført overskud | | |
| Saldo pr. 1. juli 2020 | 1.559 | 0 |
| Overført af årets resultat | -492.661 | 2 |
| | <u>-491.102</u> | <u>2</u> |
| | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Saldo pr. 1. juli 2020 | 50.000 | 0 |
| Udbetalt i regnskabsåret | -50.000 | 0 |
| Årets foreslåede udbytte | 0 | 50 |
| | <u>0</u> | <u>50</u> |
| | | |
| | <u>-441.102</u> | <u>102</u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|----------------|
| | DKK | T.DKK |
| 1 Særlige poster | | |
| Virksomheden har modtaget kompensationer som følge af Covid-19 på t.kr. 142. | | |
| 2 Bruttofortjeneste | | |
| Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger. | | |
| 3 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.835.705 | 1.472 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.265 | 12 |
| | <u>1.850.970</u> | <u>1.484</u> |
| | | |
| Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 4 Af- og nedskrivninger | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.000 | 30 |
| Goodwill | 7.600 | 9 |
| | <u>33.600</u> | <u>39</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| | | |
| Skat af ordinært resultat | | |
| Skat af årets ordinære resultat | 0 | 16 |
| Ændring i udskudt skat | -138.640 | 0 |
| | <u>-138.640</u> | <u>16</u> |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | T.DKK |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver - goodwill | | |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2020 | 38.000 | 0 |
| Årets tilgang ved køb | 0 | 38 |
| Saldo pr. 30. juni 2021 | 38.000 | 38 |
| <u>Af- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2020 | 8.867 | 0 |
| Årets afskrivning | 7.600 | 9 |
| Saldo pr. 30. juni 2021 | 16.467 | 9 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 | 21.533 | 29 |
| 7 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2020 | 130.000 | 0 |
| Årets tilgang ved køb | 0 | 130 |
| Saldo pr. 30. juni 2021 | 130.000 | 130 |
| <u>Af- og nedskrivninger</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2020 | 30.333 | 0 |
| Årets afskrivning | 26.000 | 30 |
| Saldo pr. 30. juni 2021 | 56.333 | 30 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 | 73.667 | 100 |

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------------|------------------|
| | DKK | T.DKK |
| 8 Finansielle anlægsaktiver - depositum | | |
| <u>Kostpris</u> | | |
| Saldo pr. 1. juli 2020 | 18.000 | 0 |
| Årets tilgang ved køb | 0 | 18 |
| Saldo pr. 30. juni 2021 | <u>18.000</u> | <u>18</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021 | <u>18.000</u> | <u>18</u> |

9 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 61.854 pr. 30. juni 2021.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende

10 begivenheder.

Selskabets ledelse arbejder på finansiering af virksomheden. Virksomhedens fortsatte drift forudsætter, at der tilføres kapital til virksomheden, og at indtjening forbedres. Det er ledelsens forventning, at finansiering kan tilvejebringes, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter principper for fortsat drift.